internas  e externas  dos  departamentos vinculados,  Unidades  Basicas  de  Sadde  e  Unidade  de  Pronto
Atendimento  UPA -24,  no  ambito  do  Fundo  Municipal  de  Satlde  do  Municipio  de Augustin6polisITO.

PRAZO  DE VIGENCIA:  03/02/2026 a  02/02/2027.
VALOR  DA CONTRATACAO:  Valor global  R$  34.656,00  (trinta  e quatro  mil  e seiscentos  e cinquenta
e seis reais).
Augustin6polisITO,  03 de fevereiro de 2026.

TACIANNY PADILHA TARGINO
Secretaria  Municipal  de Satlde

Gestora do  FMS